

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Modernizacja pokrycia dachowego na budynku hali sportowej.
ADRES INWESTYCJI : ul. Słowackiego 4, 57-500 Bystrzyca Kłodzka
INWESTOR : Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Bystrzycy Kłodzkiej
ADRES INWESTORA : ul. Słowackiego 4, 57-500 Bystrzyca Kłodzka
BRANŻA : budowlana
SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Andrzej Bełziuk
DATA OPRACOWANIA : 18.11.2015

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen :

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

Data opracowania
18.11.2015

INWESTOR
DYREKTOR
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych
w Bystrzycy Kłodzkiej
[Signature]
mgr Dorota Barbara Łakucewicz
Data zatwierdzenia 19.11.2015r.

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH
im. prof. Sylwestra Kaliskiego
57-500 Bystrzyca Kłodzka
ul. Słowackiego 4
tel. 074/ 811 19 14, tel./fax 074/ 811 41 83
NIP 881-13-11-413 REGON 000179527

Lp.	Podsta- wa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Modernizacja pokrycia dachowego na budynku hali sportowej części wyższej z blachy trapezowej na wykonanie dodatkowej powłoki z pianki poliuretanowej pokrytej farbą epoksydową przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Bystrzycy Kłodzkiej								
1		Roboty dekarские						
d.1	KNR 2-02 1606-01/ 02	Rusztowania rurowe punktowe o wysokości 15 m - ekstrapolacja obmiar = $(2.50 \cdot 12.00) \cdot 6 = 180.000$ m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.546275 r-g/m ²	r-g	98.3295	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty pomostowe robocze 0.01325 m ² /m ²	m ²	2.3850	0.000		0.00	
3*		bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II 0.000023 m ³ /m ²	m ³	0.0041	0.000		0.00	
4*		deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II 0.00017 m ³ /m ²	m ³	0.0306	0.000		0.00	
5*		haki do muru 0.025 kg/m ²	kg	4.5000	0.000		0.00	
6*		drut stalowy okrągły 3 mm 0.018 kg/m ²	kg	3.2400	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5 % (od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
8*		-- S -- rusztowanie rurowe 0.16275 m-g/m ²	m-g	29.2950	0.000			0.00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:				0.00	0.000			
2		Rozebranie płotki p/śnieżnego. obmiar = 49.00 m	m			0.000	0.000	0.000
d.1	analiza in- dywidualna							
1*		-- R -- robocizna 0.3 r-g/m	r-g	14.7000	0.000	0.00		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:				0.00	0.000			
3		Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kolnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku obmiar = $49.00 \cdot 0.25 = 12.250$ m ²	m ²			0.000	0.000	0.000
d.1	KNR 4-01 0535-08							
1*		-- R -- robocizna 0.3 r-g/m ²	r-g	3.6750	0.000	0.00		
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:				0.00	0.000			
4		Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm z blachy ocynkowanej - pas nadrynnowy obmiar = $49.00 \cdot 0.25 = 12.250$ m ²	m ²			0.000	0.000	0.000
d.1	KNR 2-02 0506-01							
1*		-- R -- robocizna 2.8772 r-g/m ²	r-g	35.2457	0.000	0.00		
2*		-- M -- blacha stalowa ocynkowana płaska 0.55 mm 5.53 kg/m ²	kg	67.7425	0.000		0.00	
3*		spoiwo cynowo-olowiowe (pręty) 0.028 kg/m ²	kg	0.3430	0.000		0.00	
4*		zaprawa cementowa m. 80 0.002 m ³ /m ²	m ³	0.0245	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 % (od M)	%	1.5000	0.000		0.00	

Lp.	Podsta- wa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		-- S -- środek transportowy 0.0069 m-g/m ²	m-g	0.0845	0.000			0.00
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:				0.00	0.000	0.000	0.000	0.000
5 d.1	KNR 4-01 0524-06 analiza in- dywidualna	Wymiana ocynkowanych rynien wi- szących półokrągłych o śr. 18 cm obmiar = 49.00 m	m					
1*		-- R -- robocizna 1.85 r-g/m	r-g	90.6500	0.000	0.00		
2*		-- M -- blacha stalowa ocynkowana płaska gr.0.50-0.55 mm 2.2 kg/m	kg	107.8000	0.000		0.00	
3*		spoiwo cynowo-olowiowe (pręty) 0.054 kg/m	kg	2.6460	0.000		0.00	
4*		uchwyt rynny fi 180mm 2 szt/m	szt	98.0000	0.000		0.00	
5*		Kwas solny techniczny 33-29 % 0.02 kg/m	kg	0.9800	0.000		0.00	
6*		drut stalowy okrągły miękki (Na) ocynkowany 0.5-0.55 mm 0.01 kg/m	kg	0.4900	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:				0.00	0.000	0.000	0.000	0.000
6 d.1	KNR 4-01 0524-08	Dodatkowe nakłady do uzupełnień rynien za wykonanie wpustów z bla- chy ocynkowanej obmiar = 6 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.5 r-g/szt.	r-g	9.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- blacha stalowa ocynkowana płaska gr.0.50-0.55 mm 0.87 kg/szt.	kg	5.2200	0.000		0.00	
3*		spoiwo cynowo-olowiowe (pręty) 0.031 kg/szt.	kg	0.1860	0.000		0.00	
4*		Kwas solny techniczny 33-29 % 0.013 kg/szt.	kg	0.0780	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:				0.00	0.000	0.000	0.000	0.000
7 d.1		Wykonanie nowego pokrycia dachu bezpośrednio na blachę trapezową z natryskowej pianki poliuretanowej z zabezpieczającą warstwą malars- ką w kolorze szarym. Grubość po- krycia średnio 10 cm. obmiar = 49.00*31.00 = 1519.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06 r-g/m ²	r-g	91.1400	0.000	0.00		
2*		-- M -- natryskowa pianka poliuretanowa o średniej grubości pokrycia 10 cm z wyprawą malarską w kolorze sza- rym 1 m ² /m ²	m ²	1519.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			

329

Modernizacja pokrycia na hali sportowej_przedmiar

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

				Roboty dekarские	
RAZEM		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

				CAŁY KOSZTORYS	
RAZEM		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł